
             

Uchwała Nr XLVI/264/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok
     
                         Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  /tekst  jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/  oraz art.211,  212,  235 i  236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 
885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 150 054,13 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 150 054,13 zł w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 127 054,13 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 23 000,00 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 308 000,00 zł w tym:
1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 300 000,00 zł;

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 300 000,00 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4.  Zmienia  się  nazwę zadania  inwestycyjnego  „Zakup  urządzeń  na  Miejski  Plac  Zabaw 
i  fitness  plac  w  Lubomierzu”   na   „Wykonanie  Placu  Zabaw  i  Fitness  Placu  ul.Krótka 
w Lubomierzu”.

§5. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2014 rok” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§6. Załącznik  nr 14 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2014” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia  30  grudnia  2013  roku w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

I.  Zwiększenia  dochodów  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok  o  kwotę         
150 054,13  zł  dokonano  w  związku  z  wykonaniem  dochodów  nieplanowanych  lub 
wykonanych w kwocie wyższej niż planowano.

II.  Zwiększono plan wydatków  Gminy i  Miasta  Lubomierz na 2014 rok o kwotę         
150 054,13 zł w tym na:

1. wykonanie remontów dróg gminnych kwota 97 054,13 zł;

2. nowe zadanie inwestycyjne pn. : „Zakup serwera do Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu” 
kwota 5 000,00 zł;

3. wypłatę stypendiów szkolnych o charakterze socjalnym kwota 30 000,00 zł;

4. zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. : „Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków 
w Olesznej Podgórskiej” o kwotę 5 000,00 zł;

5. nowe  zadanie  inwestycyjne  pn.  :  „Zakup urządzeń  na  Miejski  Plac  Zabaw ul.Chopina  w 
Lubomierzu” kwota 13 000,00 zł.

III.  Dokonano przeniesień w planie  wydatków Urzędu Gminy i  Miasta  w Lubomierzu w 
kwocie 308 000,00 zł związku ze:

1. zmianą  przedsięwzięć  realizowanych  w  ramach  funduszu  sołeckiego  Milęcic  o  kwotę 
8 000,00 zł;

2. wycofaniem  z  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Termomodernizacja  budynków 
mieszkalnych ul. Majowa” w kwocie 300 000,00 zł z przeznaczeniem na przekazanie dotacji 
dla  Powiatu Lwóweckiego do remontu  drogi  powiatowej  Pławna-Lubomierz-Radoniów nr 
2511D  

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 21 650 000,00 zł w tym: bieżące 20 784 200,00 zł, majątkowe 865 800,00 zł.
Plan wydatków 23 700 000,00 zł w tym: bieżące 19 883 759,16 zł, majątkowe 3 816 240,84 zł.


